

Zaangażowanie szaraków w Starożytną Amerykę

 madroscpiekla.blogspot.com/2016/08/zaangazowanie-szarakow-w-starozytna.html

Zaangażowanie szaraków w Starożytną Amerykę

Autor: WK Don

No spójrzcie, któż to pojawia się na tych wszystkich starożytnych artefaktach Majów...

Z azteckiego kodeksu Chimalpopoca:

„Toltekowie byli zaangażowani w walkę w miejscu zwanym Netalpan. A kiedy brali jeńców do niewoli, ofiary ludzkie również się zaczęły jako że Tolekowie uśmiercali więźniów. Wśród nich, pośród nich zły YAotl robił tak samo. Prawie na miejscu podlegał on ich do składania ludzkich ofiar. I wtedy też zaczął i rozpoczął praktykę odzierania ludzi ze skóry... Potem dał jednemu z Tolteków, nazwanemu Ziuhcozcatl, nosić skórę i był pierwszym, który nosił skórę Tolteków. Rzeczywiście, każdy rodzaj ludzkiej ofiary, jaki mógł zaistnieć, rozpoczął się wtedy. Albowiem powiedziano i zaświadczone, że w trakcie i pod jego zwierzchnictwem, pierwszy Quetzalcoatl, którego imię było Ce Acatl, absolutnie odmówił wykonania ludzkiej ofiary. To właśnie dokładnie kiedy Huemac był władcą, wszystkie te rzeczy, które były wykonywane się rozpoczęły. Huemas złożył w ofierze ludzką chorągiew, dokonując zapłaty.”

W Kodeksie znajduje się wzmianka o tym, że oryginalna cywilizacja, dana przez Bogów, opisanych jako mających blond włosy i niebieskie oczy, nakazała im, aby nigdy nie składali ofiary z ludzi lub zwierzęcego. W Kodeksie, Quetzalcoatl to tytuł, a nie Nordycki Bóg [Szatan], lecz Kapłana-Króla ich czasów, który zachował podane prawo. Widzimy tam też, że inni władcy później zaczęli robić interesy z tymi innymi istotami, opisanymi jako złe. W zamian za władzę i ziemskie łaski. zaproponowali krwawe ofiary. Zwróćcie uwagę na nazwę tej istoty, JAH-OLT, Jau od Yau, Yao, jest też pisownia Jahwe, który jest również nazywany Yah przez Żydów. Jahwe jest zbiorem pozaziemskich kosmitów, szaraków. Jahwe nakazuje ludzkie ofiary i poświęcanie zwierząt w Torze.

Możecie zobaczyć przybycie szaraków – reptilionów w późniejszych okresach historii południowoamerykańskich:

[Źródło cytatu \(s. 40\)](#)



